

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านสะคาม หมู่ที่ 5 ต.จิกสังข์ทอง อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง ต.ราชไศล อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
1	1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,000.000	15.88	79,400.00	1.3642	21.66	108,317.48
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,000.000	360.70	1,803,500.00	1.3642	492.06	2,460,334.70
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	240.000	260.00	62,400.00	1.3642	354.69	85,126.08
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	48.000	260.00	12,480.00	1.3642	354.69	17,025.21
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							750,000.00

พงษ์พันธ์ ภูลี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านสะคาม หมู่ที่ 5 ต.จิกสังข์ทอง อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง ต.ราชไศล อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	3,420,803.47
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านสะคาม หมู่ที่ 5 ต.จิกสังข์ทอง อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร อบต.จิกสังข์ทอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง

พงษ์พันธ์ ภูลี

( พงษ์พันธ์ ภูลี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แก้วศิริ นิยม

( แก้วศิริ นิยม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิตสรณ์ วรรณวงษ์

( บัณฑิตสรณ์ วรรณวงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์พันธ์ ภูลี

12 ธันวาคม 2567